2023 年 4 ⽉吉⽇
お客様各位

昭和⾶⾏機⼯業株式会社
航空輸送機器事業部 福祉機器部

再加熱式カートのアフターサービスに関するご案内

弊社は 2023 年 2 ⽉ 1 ⽇付け「再加熱式カート販売終了のお知らせ」により、再加熱式カートの
アフターサービス（修理、メンテナンス点検、補⽤品販売）を 2023 年 3 ⽉末⽇にて終了させて頂
きました。

2023 年 4 ⽉以降のアフターサービスにつきましては、下記のとおりご案内申し上げます。
尚、再加熱式カート納⼊後 1 年以内の製造保証に関するお問合せは、弊社までご連絡願います。
何卒 宜しくお願い申し上げます。

1. メンテナンス会社及びご連絡先
有限会社 T･S･K  〒701-0104 岡⼭県倉敷市⼭地 75

TEL：086-441-7031 FAX：086-441-7032
   メンテナンス拠点（岡⼭県倉敷市、⼤阪府堺市）

2. お取引条件及び対応範囲等

お取引条件や対応範囲等につきましては、メンテナンス会社と個別にご調整願います。

3. 再加熱式カート納⼊後 1 年以内の製造保証に関するお問合せ先

昭和⾶⾏機⼯業株式会社 航空輸送機器事業部 福祉機器部
担当：川北  TEL：042-846-6925 FAX：042-545-3629

以上